УТВЕРЖДАЮ

Глава местной администрации МО Коломна
___________________ Н.Ю. Герасимов

ПРОТОКОЛ №   12-ЗК/10
рассмотрения и оценки котировочных заявок
на право заключения муниципального контракта
по учету и паспортизации (инвентаризации)

зеленых  насаждений внутриквартального озеленения

на территории муниципального образования

муниципальный округ Коломна.

190068, город Санкт-Петербург
                                                            31 декабря 2010 года
набережная Крюкова канала
 дом 11/43

Комиссия по размещению муниципального заказа в составе:
Состав единой комиссии по размещению муниципального заказа утвержден Постановлением И.о. Главы местной администрации МО Коломна от 1 февраля  2010 года № 06/10. На заседании комиссии присутствовали:
	 ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Ф.И.О.

	Председатель комиссии
	Столярова Ольга Владимировна

	Члены комиссии
	Зайченкова Татьяна Николаевна

	Член (секретарь) комиссии
	Павлов Иван Павлович

	Представитель Заказчика
	Герасимов Николай Юрьевич

Наименование предмета запроса котировок: выполнение работ по учету и паспортизации (инвентаризации) зеленых  насаждений внутриквартального озеленения на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна.

Муниципальным заказчиком является: местная администрация муниципального образования муниципальный округ Коломна.
Максимальная цена контракта: 500 000 (пятьсот тысяч) рублей 00 копеек.

Цена контракта установлена с учетом всех расходов, в том числе расходов на страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Наименование услуг:  работы по учету и паспортизации (инвентаризации) зеленых  насаждений внутриквартального озеленения на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна  в соответствии с Техническим заданием Заказчика.

Место оказания услуг: территория МО Коломна.
Сроки и условия оплаты оказанных услуг: муниципальный заказчик в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания Сторонами акта исполнения обязательств, производит оплату оказанных услуг в безналичной форме на расчетный счет Исполнителя по казначейской системе исполнения бюджета МО Коломна.
Место подачи котировочных заявок: 190068, город Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, дом 11/43.

Срок подачи котировочных заявок: участники размещения муниципального заказа могут подать котировочные заявки в течение 7 (семи) рабочих дней, исчисляемых с 09 часов 30 минут по московскому времени 22 декабря 2010 года.

Днем окончания срока подачи котировочных заявок является: 18 часов 00 минут по московскому времени 30 декабря 2010 года.

Запрос к подаче котировочной заявки был размещен на официальном сайте муниципального образования муниципальный округ Коломна в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов по адресу: www.kolomna-mo.spb.ru
По истечении срока подачи котировочных заявок, было получено 2 (две)  котировочных заявки на бумажном носителе и 0 котировочных заявок в форме электронного документа.
Сведения о составе полученных котировочных заявок:
	№

пп/п
	Наименование

Организации
	Адрес местонахождения
	Дата и время получения

Заказчиком
	Цена

заявки (руб.)
	Соответствие

требованиям

заказчика
(+/-)

	11.
	ООО «Специализированное строительное управление-5»
	198188, Санкт-Петербург, ул. В. Алексеева, д.9, корп.1
	29.12.2010

в 12 ч.30 мин.
	498000-00
	+

	22.

	ОАО «СПП «Центральное»
	197198, Санкт-Петербург, ул. Л.Чайкиной, 4/12
	29.12.2010

в 17 ч. 05 мин,
	495000-00
	+

Оценка котировочных заявок:

Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
1. Котировочные заявки следующих участников соответствуют требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок: ООО «Специализированное строительное управление-5», ОАО «СПП «Центральное».
2. Отклоненных котировочных заявок – нет.
По результатам оценки полученных котировочных заявок признать победителем в проведении запроса котировок, как Участника, предложившего наименьшую цену, предложение которого отвечает предъявленным требованиям Заказчика:
	Наименование

участника размещения заказа
	Адрес
	Стоимость оказания услуг (руб.)

	ОАО «СПП «Центральное»
	197198, Санкт-Петербург, ул. Л.Чайкиной, 4/12
	495000-00

Признать участником, предложение которого о цене контракта содержит лучшие условия по цене, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок, и отвечает предъявленным требованиям Заказчика:
	Наименование

участника размещения заказа
	Адрес
	Стоимость оказания услуг (руб.)

	ООО «Специализированное строительное управление-5»
	198188, Санкт-Петербург, ул. В. Алексеева, д.9, корп.1
	498000-00

Настоящий протокол составлен на трех листах и подписан всеми присутствовавшими на заседании комиссии.
 Подписи:
	 Председатель комиссии
	Столярова О.В.
	Подпись

	Член комиссии
	Зайченкова Т.Н.
	Подпись

	Член (секретарь) комиссии
	Павлов И.П.
	Подпись

	Представитель Заказчика
	Герасимов Н.Ю.
	Подпись

1